Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 05:38
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/exos-10e2400-2-4tb-512e-4k-2-5in-10krpm-sas-256mb-16gb-mlc-p-230864.html
EXOS 10E2400 2.4TB 512E/4K/2.5IN
10KRPM SAS 256MB 16GB MLC
Cena 1 476,49 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRANOM
Kod producenta ST2400MM0129
Kod EAN 8719706009522
PKWiU 26.20.21.0
Opis produktu
Pojemność HDD: 2,4 TB
Szybkość HDD: 10000 RPM
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 12 Gbit/s
Średnie opóźnienie: 2,9 ms
Model: HDD
Interfejs: SAS
Rozmiar HDD: 2.5"
Napięcie robocze: 5 V
Pobór mocy: 8,5 W
Pobór mocy (bezczynny): 4,8 W
Szerokość produktu: 70,1 mm
Głębokość produktu: 100,5 mm
Wysokość produktu: 15 mm
Waga produktu: 230 g
Wstrząsy podczas przechowywania: 100 G
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 55 °C
Wibracje podczas pracy: 0,5 G
Wstrząsy podczas pracy: 40 G
Wibracje podczas przechowywania: 3 G
Ilość sztuk: 1
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84717050
Ostrzeżenia: Nie upuszczać i unikać silnych uderzeń., Nie otwierać ani nie rozmontowywać., Nie narażać na działanie
wysokich temperatur i wilgoci.
Specyfikacja:
Cechy:
Pojemność HDD: 2,4 TB
Szybkość HDD: 10000 RPM
Szybkość transmisji interfejsu HDD: 12 Gbit/s
Średnie opóźnienie: 2,9 ms
Model: HDD
Interfejs: SAS
Rozmiar HDD: 2.5"
Moc:
Napięcie robocze: 5 V
Pobór mocy: 8,5 W
wygenerowano w programie shopGold
Pobór mocy (bezczynny): 4,8 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 70,1 mm
Głębokość produktu: 100,5 mm
Wysokość produktu: 15 mm
Waga produktu: 230 g
Warunki pracy:
Wstrząsy podczas przechowywania: 100 G
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 55 °C
Wibracje podczas pracy: 0,5 G
Wstrząsy podczas pracy: 40 G
Wibracje podczas przechowywania: 3 G
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 1
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84717050
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Nie upuszczać i unikać silnych uderzeń., Nie otwierać ani nie rozmontowywać., Nie narażać na działanie
wysokich temperatur i wilgoci.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold